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Bezeichnung Allgemein

Bausatz-Auto

Sender Empfanger
Servos
Akkus Sender
Empfangerakku
Startbox
Regler-Motor Combi
Motor-Reso Combi
Lipo Akkus
Ladegerat
Reifen Set
Ole
Federn
Kupplung Verbrenner
Ritzel Elo
Werkzeug Kit
Benzin
Netzteil
Ole Diff
Kleinzeug
kerzen,Stecker

Detail-Bez.

Team Durango DNX408 Nitro 1:8 Buggy

SPEKTRUM 3-KANAL DX3S FERNSTEUERUNG MIT

TELEMETRIE 3140
?
?
?
Robitronic Starterbox LB

Tekin RX8 / T8 Brushless Set (Buggy) 2050 kv

?7?
2?7
???
?7?7?
Team Durango Dampferdl Set (11stk)
Team Durango Dampferol
?7?
2?7
RB Concept Werkzeug Set mit Tragetasche
Tornado 4Liter 25%
???
?77?
Schrauben,Werkzeug,Filter,usw.

Menge
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Set
Set
Set
Set
Set
Set
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Preis-ELO

429,90 €

170,00 €
70,00 €
25,00 €

319,00 €

300,00 €
150,00 €
70,00 €
42,90 €
45,00 €
50,00 €
35,00 €
89,00 €

100,00 €

50,00 €
100,00 €

2.045,80 €

Preis Verbr.

399,00 €

170,00 €
140,00 €
25,00 €
30,00 €
30,00 €

240,00 €

150,00 €
100,00 €
42,90 €
45,00 €
50,00 €
35,00 €
89,00 €
34,50 €
100,00 €
50,00 €
100,00 €
30,00 €

1.860,40 €



